



Gözünüz Arkada Kalmasın

Trafikte sürücü ve yayaların emniyetini sağlamak amacıyla otomobillerde akıllı teknoloji kullanımını yaygın hale getiren Nissan, sürücülerin işini kolaylaştıracak akıllı dikiz aynası geliştirdi. Özellikle sürücünün arka camı göremediği durumlarda kullanılmak üzere geliştirilen ayna, aracın arkasına takılan 1,3 MP'lik arka görüş kamerası sayesinde arka görüş alanını, LCD ekrana dönüşebilen akıllı dikiz aynasına taşıyor. Üstelik kameranın çekim kalitesi kötü hava şartlarından ve güneş ışınlarının sebep olduğu parlamadan etkilenmiyor. Görüş alanı sıradan bir aynanınkinden daha geniş olan akıllı dikiz aynasının tasarımında, alışılmış büyüklükteki aynadan farklı büyüklükte, özel bir ekran kullanılıyor. Aynanın LCD ekrana dönüşmesi ise arkasındaki düğme ile oluyor. "Tek tuşa basarak nesnelere dokunabiliyorsunuz ne olurdu?" sloganı ile piyasadaki yerini alan akıllı aynanın ülkemizde satılacak araçlarda bulunup bulunmayacağı henüz bilinmiyor.

<http://www.theverge.com/2014/3/5/5472962/nissan-smart-rearview-mirror-lcd-camera-announcement>



Akıllı Yastık ile Horlamaya Son

Gün içinde yeterince yorulan ve kafasını yastığa koyduğunda rahat bir uyku çekmek isteyen, fakat birtakım faktörlere bağlı olarak uyku esnasında istem dışı olarak gelişen horlama nedeniyle genellikle başkaları tarafından uykusu bölünenler için The Snore Activated Nudging Pillow isimli bir akıllı yastık geliştirildi. Dış görünüşü itibarıyla rahat ve normal bir yastıktan farkı olmayan akıllı yastık, içindeki mikrofon sayesinde belirli sesleri ve titreşimleri algılayarak başı yastıkta uyuyan kişinin horladığını tespit ediyor ve içindeki hava keselerini şişirerek uyuyan kişiyi uyandırmadan baş pozisyonunu değiştiriyor.

Böylece kişinin solunum yolunda bir rahatlama meydana geliyor ve dışarıdan birinin müdahalesine ihtiyaç kalmadan horlama kesilmiş oluyor. Ürünle ilgili yapılan araştırmaya göre yastığın yüksekliğinin 7,6 santimetre değişmesi kişinin horlamasını kesmeye yetebiliyor. Ayrıca yastığın yan tarafındaki bir panelden yastığın şişme yüksekliği ayarlanabiliyor. Akıllı yastığın %100 polyester kılıfı kolayca çıkarılıp çamaşır makinesinde yıkanıyor. Beraberinde satılan şarj cihazı ile şarj edilen akıllı yastık 150 dolara satılıyor.

<http://time.com/6049/hammacher-schlemmer-snore-activated-nudging-pillow/>

